武装押运、寄库服务协议

甲方：南京江北新区人民法院

乙方：南京市金盾押运护卫中心有限责任公司

乙方受甲方委托，为甲方提供贵重物品武装押运、寄库

服务，服务期限为合同签订之日起3 个月。双方就有关事宜

达成以下协议：

第一条：收费标准及付费方式：

1. 武装押运费：48000 元：

2. 寄库服务费：900000 元：

两项合计： 948000 元：大写人民币：玖拾肆万捌仟元整。

3. 甲方单位开票信息：

单位名称：南京江北新区人民法院

纳税人识别号：11320195MBll耙228022

地址：南京市江北新区珍珠路18 号

电话: 025-58935629

4. 乙方单位收款信息：

单位名称：南京市金盾寄库护卫中心有限责任公司

开户行：南京银行白下高新技术产业园区支行

银行账号： 01510120540000083

统一社会信用代码： 91320193742367389X

地址：南京市江北新区长芦街道方水路168号3区105-2